Offizielle Ergebnisliste
Ginner Bergzeitfahren 2009

Waidhofen an der Ybbs
Ort und Datum: Grasberg, 04.10.2009
Veranstalter: Sportunion Waidhofen/Ybbs (2035)
Durchfiihrender Verein: Sportunion Waidhofen/Ybbs (2035)

Kampfgericht:

Rennleiter:

Zeitnehmung:
Zeitnehmunag:

Lettner Herbert (AUT)
Ritt Daniel (AUT)
Hochpochler Michael (AUT)

Streckendaten:
Durchgang:

Startzeit:

1

Gemeldete Starter:

In der Wertung:

Jugend weiblich

Rang
1

~N o o A WODN

StNr
51
48
65
49
56
64

3

Name

GaBner Astrid
Adelsberger Angela
RIEGLER Elisabeth

Schauppenlehner Evelyn

Rohringer Hanna
RIEGLER Anna
SANDHOFER Carolina

Jugend mannlich

Rang
1

O 0O N O G OB

StNr
28
14
34
32
24
17
10
33
25

Name

Huemer Markus
Raab Daniel

Glaser Rene
SCHRAML Tobias
Bank Thomas
Wagner Georg
Teitzer Daniel
Buchmasser Florian
Dittrich Matthias
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71

71 (100,00%)

JG Sex Mannschaft

1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996

JG
1995
1997
1995
1996
1995
1996
1995
1997
1995

=E======

ARBO ASKO SHS Wai
ARBO ASKO SHS Wai
ARBO ASKO SHS Wai
ARBO ASKO SHS Wai
ASKO Waidhofen
ARBO ASKO SHS Wai
Wogos

Sex Mannschaft

=

===

ARBO ASKO SHS Wai
RC 27 Mosser Randeg
Bike Team Ginner
Ski-HS-Windischgarste
ARBO ASKO SHS Wai
Panta Kyklei

ARBO ASKO SHS Wai

Klasse

Jugend weiblich
Jugend weiblich
Jugend weiblich
Jugend weiblich
Jugend weiblich
Jugend weiblich
Jugend weiblich

Klasse

Jugend mannlich
Jugend ménnlich
Jugend mannlich
Jugend mannlich
Jugend ménnlich
Jugend mannlich
Jugend ménnlich
Jugend ménnlich
Jugend mannlich

Zeitnehmung: TURN-U.SPORTUNION WAIDHOFEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.4 - Lizenz 2035

Ges.Zeit
10:45,50
10:55,11
11:09,52
13:00,97
13:28,27
13:31,14
14:33,79

Ges.Zeit
10:22,39
10:34,29
10:42,72
11:22,92
11:49,12
12:15,66
12:31,06
14:20,27
14:27,67

Bergzeitfahren

Ausschreibung:

F-Wert:

Diff.
0,00
9,61
24,02
2:15,47
2:42,77
2:45,64
3:48,29

Diff.
0,00
11,90
20,33
1:00,53
1:26,73
1:53,27
2:08,67
3:57,88
4:05,28

% Diff.
0,00%
1,49%
3,72%
20,99%
25,22%
25,66%
35,37%

% Diff.
0,00%
1,91%
3.27%
9,73%
13,93%
18,20%
20,67%
38,22%
39,41%
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Damen Allgemein

Rang  SiNr
1 43
2 9
3 4

Herren

Rang  SINr
1 42
2 26
3 52
4 60
5 30
6 44
7 71
8 55
9 62
10 45
11 57
12 70
13 12
14 40
15 58
16 5
17 16
18 54
19 66
20 20
21 7
22 38
23 1
24 69
25 47
26 21
27 41
28 31

JG Sex Mannschaft

1972 W

1963 W Bike Team Ginner
1966 W Barleiten

JG Sex Mannschaft

Name

Gastecker Sabine

Frehsner Herta

Sandhofer Johanna

Name

Mayerhofer Dietmar 1970
Kéfer Helmut 1980
Bauer Andreas 1973
Hinterholzl Lux 1989
Tatzreiter Peter 1974
Gastecker Thomas 1976
GRABNER Harald 1973
Diirauer Wolfgang 1976
Wachauer Gernot 1977
Dreier Oliver 1978
KALTENBRUNNER Thoma 1982
Wieser Dieter 1971
Schragner Wolfgang 1977
Droscher Patrick 1991
Pachschwoll Alex 1982
SANDHOFER Roland 1969
Schrambdck Mario 1991
Wedl Stefan 1972
Pell Andreas 1976
KoRI Raphael 1991
Jellinek Bernhard 1970
Bosendorfer Josef 1971
lllek Wolfgang 1983
Hirtenlehner Robert 1969
Leichtfried Thomas 1972
KoRl Jakob 1986
Grabner Gerhard 1977
Nabecker Dietmar 1972
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Lietz Sport

Bike Team Ginner

Bike Team Ginner
Nora Racing Team Wie
Bike Team Ginner

RC Stadt Haag

ASKO Waidhofen
Bike Team Ginner
SIG Harreither

Bike Team Ginner
Bike Team Ginner
Bike Team Ginner
Sportunion Waidhofen

Bérleiten
Panta Kyklei

Panta Kyklei
Bike Team Ginner

Bike Team Ginner
Bike Team Ginner

Panta Kyklei
Bike Team Ginner
Bike Team Ginner

Klasse

Damen Allgemein
Damen Allgemein
Damen Allgemein

Klasse
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Zeitnehmung: TURN-U.SPORTUNION WAIDHOFEN
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.4 - Lizenz 2035

Ginner Bergzeitfahren 2009
Waidhofen an der Ybbs

Ges.Zeit
10:47,68
11:25,23
15:32,19

Ges.Zeit
7:32,30
7:49,83
7:53,43
8:13,53
8:16,06
8:23,80
8:41,20
8:47,45
8:49,46
9:02,14
9:03,77
9:06,96
9:14,11
9:21,49
9:41,83
9:49,24
9:50,26

10:07,17

10:27,27

10:39,38

10:50,69

10:56,61

10:59,10

11:08,36

11:34,49

12:28,54

12:32,35

12:52,90

Grasberg, 04.10.2009

Diff. % Diff.
0,00 0,00%
37,55 5,80%
44451  43,93%
Diff. % Diff.
0,00 0,00%
17,53 3,88%
2113 4,67%
41,23 9,12%
43,76 9,67%
51,50  11,39%
1:08,90  15,23%
111515 16,62%
117,16 17,06%
1:29,84  19,86%
1:31,47  20,22%
1:34,66  20,93%
14181 2251%
1:49,19  24,14%
2:09,53  28,64%
2:16,94  30,28%
217,96  30,50%
2:34,87  34,24%
2:5497  38,68%
3:07,08  41,36%
3:18,39  43,86%
32431 4517%
3:26,80  45,72%
3:36,06  47,77%
4:02,19  53,55%
456,24  65,50%
5:00,05 66,34%
520,60  70,88%

Seite 2 von 3



Offizielle Ergebnisliste

Bergzeitfahren
Masters
Rang  SiNr
1 8
2 67
3 35
4 27
5 22
6 29
7 53
8 36
9 46
10 59
11 63
12 39
13 50
14 18
15 61
16 15
17 11
18 13
19 68
20 23
21 37
22 6
23 19
24 2

Name

Frehsner Wolfgang
Nietsch Johann
Atzenhofer Rudolf
Schragl Herbert
HASLINGER Peter
Biirger Andreas
HUBER Martin
Wailzer Joe
Bammacher Willi
Hinterh6lzl Helmut
Harlacher Peter
Deinhofer Johann
Paumann Walter
Wagner Hermann
WINNINGER Franz
Kogler Georg
Reithofer Herbert
TOD Hermann
Lettner Herbert
Buchmayr Max
Forster Erich
Miemelauer Charly
KoRI Franz
Thummerer Johann
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JG Sex Mannschaft

1962
1958
1957
1956
1959
1967
1965
1967
1955
1954
1968
1966
1963
1959
1954
1958
1945
1956
1967
1968
1940
1968
1961
1940
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Bike Team Ginner
ASKO Waidhofen
Lietz Sport

RC Urltal

Sportunion Waidhofen
ASKO Waidhofen
Bike Team Ginner
Sportunion Waidhofen
Naturfreunde Weyer
Bike Team Ginner
Panta Kyklei

Tria Team NO West
Tria Team NO West
Panta Kyklei

Bike Team Ginner

RC 27 Mosser Randeg

URC Langenlois

RC 27 Mosser Randeg

Bike Team Ginner
bikelandbeer.info

ASKO Waidhofen
Bike Team Ginner
Panta Kyklei

Klasse

Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters
Masters

Ginner Bergzeitfahren 2009
Waidhofen an der Ybbs

Ges.Zeit
8:30,08
8:38,35
8:38,93
9:12,42
9:16,20
9:25,48
9:34,52
9:37,25
9:38,69
9:39,67
9:43,31
9:48,49

10:09,72

10:12,14

10:12,74

10:21,48

10:45,79

10:46,79

11:00,92

11:37,77

12:23,38

13:34,86

13:55,10

17:11,55

Grasberg, 04.10.2009

Diff. % Diff.
0,00 0,00%
8,27 1,62%
8,85 1,74%
42,34 8,30%
46,12 9,04%
55,40  10,86%
1:04,44  12,63%
1:07,17  1317%
1:08,61  13,45%
1:09,59  13,64%
1:13,23  14,36%
118,41  15,37%
1:39,64  19,53%
1:42,06  20,01%
1:42,66  20,13%
1:51,40  21,84%
215,71 26,61%
216,71 26,80%
2:30,84  29,57%
3:.07,69  36,80%
3:53,30  45,74%
5:.04,78  59,75%
525,02  63,72%
8:41,47 102,23%
Seite 3von 3



